GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas – SEGEP

EDITAL N. 98/2025/SEGEP-GCP

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhor Silvio Luiz Rodrigues da Silva, no uso de suas atribuições

legais, considerando os termos do Ofício n. 8208/2025/SEDUC-GPAD (0058944247), constante do Processon.

0029.012436/2025-90, torna público ampliação de vaga, em referência ao Processo Seletivo Simplificado, regido pelo

Edital n. 321/2023/SEGEP-GCP, objeto do Processo n. 0029.043086/2023-41, para a contratação temporária de

Professor Nível A, para atender, no âmbito da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, as Escolas Indígenas da

Rede Pública Estadual, conforme a seguir:

Cargo: Professor Nível A

SUPER/ LOCALIDADE ALDEIA/LOCALIDADE ESCOLA VAGA

GUAJARÁ MIRIM ALDEIA RIO NEGRO OCAIA EIEEF POSCIDÔNIO BASTOS 1

Porto Velho – RO, 10 de abril de 2025.

Silvio Luiz Rodrigues da Silva

Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas